AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

Tproecko paauoaudysHo apywTtso KABEN OO Ctpymuua

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa TpaeH:e

Anda TB (gpxaBHO) MaKeJOHCKM Hema |:| 10.09.2025
MPT 1 (gpXaBHo) MaKeOHCKY Hema
MPT 2 (gp>xaBHO) HEMHOSMHCKN Hema

€THWYKN 3aeHnLM
CobGpaHucku kKaHan

(apKasHo) nosekejasnyeH Hema
Tenma - apxaBHO MaKe[OHCKM Hema ]
Hosa TB (nokanHa

lesrenuja) MaKe[OHCKM Hema ]
CoHue TB (apxaBHoO-

catenuT) MaKeJOHCKM Hema ] 10.12.2029 ]
MPT 4 HEMHO3UHCK Hema

€THWYKN 3aegHnLM
24 BecTu (ppKaBHO-

carenuT) MaKeJOHCKM Hema ] 09.12.2025 |
KaHan 5 (apxaBHo) MaKeJOHCKM Hema ] 30.06.2025 ]
Cuten (apxaBHO) MaKeJOHCKM Hema ] 22.01.2026 |
MPT 3 MaKeJOHCKM Hema
MPT 5 MaKeAOHCKM Hema
2::;?1:3 (ApxasHo- MaKeaoHCKN Hema ] 13.08.2028 ]
Ancat M (apxagHo) anbaHCKN/MaKenoHe o\ 1o ] 14.08.2028 ]

KN

Tproecko paguoaudysHo apywteo KABEJ1 OO Ctpymuua

NMOTEKIO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBake TUTNyBake npasa TpaeH:e

repmMaHcKku Hema ] 31.12.2026
Balkan Music noeeKkejasvyeH Hema ] 16.01.2029 |:|
Sport Klub 2 XpBaTCKM Hema ] 30.06.2026 ]
RT Documentary aHrnmMcKu Hema ]
RTS 3 cprickm Hema ] 31.01.2026 ]
DM sat cprickm Hema ]
SOS Kanal cprickm Hema ] 24.08.2026 ]
RTS 2 cprickm Hema ] 31.01.2026 ]
RTS Svet (RTS sat) cpricky HeMma ] 31.01.2026 ]
RTS 1 cprickm Hema ] 31.01.2026 |
Sat.1 repMaHck Hema ] 31.12.2026 ]
HRT 1 XpBaTCKM Hema ] 31.12.2026 ]

4yeTBpPTOK, 13 mapT 2025 CtpaHa1og3



HRT 3

RAI Uno

Sport Klub 1
Sport Klub 6
Sport Klub 1 HD
Sport Klub 2 HD
Sport Klub 3 HD
Golf Klub HD

GOLF Klub

SK Fight (Fight
Channel)

Pikaboo

Nova Sport

IDJ TV Kanal
NOVA S

SK ESport
Brainz

arena sport 2
arena sport 3
arena sport 4
Arena Premium 2
Arena Premium 3
Agro TV (srpski)
Balkan Trip
Toxic RAP

Toxic Folk

Sport Klub 3
Sport Klub 4
Sport Klub 5

Lov i Ribolov

N1 News Channel
N1 News Channel HD
Cinemania
Grand 1

arena sport 1
Arena Sport 5
Arena Premium 1
Arena Esports

Toxic TV

4yeTBpPTOK, 13 mapT 2025

XpBaTCKu
utanujaHcku
XpBaTCKu
XpBaTCKu
XpBaTCKM
XpBaTCKM
XpBaTCKM
XpBaTCKM
XpBaTCKM
XpBaTCKM
MaKeOoHCKN
XpBaTCKM
Cprcku
Cprcku
Cprcku
cpncku
Cprcku
CprcKku
CprcKu
Cpricku
Cprcku
Cprcku
Cprcku
CprcKku
Cprcku
XpBaTCKu
XpBaTCKu
XpBaTCKu
XpBaTCKu
Cprcku
Cprcku
Cpricku
CprcKku
Cprcku
Cprcku
Cpricku
cpncku

cprcku

HeMa

HeMa

HeMa

HeMa

HeMa

HemMa

HeMa

Hema

Hema

Hema

HeMa

Hema

Hema

Hema

Hema

HeMa

HeMa

HeMa

HeMa

HeMa

HeMa

HeMa

Hema

Hema

Hema

HeMa

HeMa

HeMa

HeMa

HeMa

HeMa

HeMa

Hema

Hema

Hema

Hema

HeMa

HeMa

N R O

31.12.2026
31.12.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027

31.08.2027

(N ) A O I
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Arena Fight cprickm Hema ] 31.08.2027 ]
Grand 2 CprCKY Hema ] 30.06.2026 ]
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